

# **Plnovember 2014 ApS**

Hirsevej 12, 4040 Jyllinge

CVR-nr. 36 43 11 48

## **Årsrapport**

**2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2023.

---

**Leif Sørensen**  
Dirigent

Medlem af Grant Thornton International Ltd  
Medlem af Revisorgruppen Danmark

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Plnovember 2014 ApS Hirsevej 12 4040 Jyllinge
	CVR-nr.: 36 43 11 48
	Stiftet: 12. november 2014
	Hjemsted: Roskilde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Leif Sørensen Per Huitfeldt Grupe
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søndergade 7 4130 Viby Sj.
<b>Modervirksomhed</b>	Kornby ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive investeringvirksomhed samt anden virksomhed beslægtet hermed.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Selskabets beholdning af unoterede aktier er målt til kostpris. Der er usikkerhed forbundet værdiansættelsen af aktierne, da selskabet er underskudsgivende.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -39 t.kr. mod -38 t.kr. sidste år. Resultatet anses for utilfredsstillende. Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen støtter op om selskabet og kræver ikke mellemværenderne betalt foreløbigt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-9.666</b>	<b>-7.625</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-40.659	-40.537
<b>Resultat før skat</b>	<b>-50.325</b>	<b>-48.162</b>
Skat af årets resultat	11.088	10.604
<b>Årets resultat</b>	<b>-39.237</b>	<b>-37.558</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-39.237	-37.558
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-39.237</b>	<b>-37.558</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	800.000	800.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	800.000	800.000
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>800.000</b>	<b>800.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	125.098	114.010
	Tilgodehavender i alt	125.098	114.010
	Likvide beholdninger	3.178	5.000
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>128.276</b>	<b>119.010</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>928.276</b>	<b>919.010</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-315.217	-275.980
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-265.217</b>	<b>-225.980</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
4 Gæld til tilknyttede virksomheder	800.000	800.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	800.000	800.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Anden gæld	385.493	336.990
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	393.493	344.990
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.193.493</b>	<b>1.144.990</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>928.276</b>	<b>919.010</b>
<b>1 Usikkerhed om going concern</b>		
<b>5 Eventualposter</b>		

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabets kapital er tabt. Moderselskabet og ledelsen agter at videreføre selskabet og vil stille den nødvendige kapital til rådighed. Moderselskabet og ledelsen vil støtte op om selskabet og ikke kræve mellemværenderne betalt foreløbigt.

	2022 kr.	2021 kr.
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	40.000	40.000
Andre finansielle omkostninger	659	537
	<b>40.659</b>	<b>40.537</b>

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 kr.
<b>3. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2022	800.000	800.000
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>800.000</b>	<b>800.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>800.000</b>	<b>800.000</b>

<b>4. Gæld til tilknyttede virksomheder</b>		
<b>Gæld til tilknyttede virksomheder i alt</b>	<b>800.000</b>	<b>800.000</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	800.000	800.000

### 5. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kornby ApS, CVR-nr. 33505345, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Per Huitfeldt Grupe

Direktør

Serienummer: c64d4062-7adb-46aa-8679-a91e5bc4d181

IP: 87.49.xxx.xxx

2023-06-19 17:56:39 UTC



## Leif Sørensen

Direktør og dirigent

Serienummer: a1722fe4-ef65-4a09-bada-18f9bd07232d

IP: 85.129.xxx.xxx

2023-06-20 12:06:13 UTC



## Morten Skovbjerg Kristiansen

GRANT THORNTON,STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: ab3b0ea4-90c8-4ca9-9c38-ede9b8ee6a3

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-06-20 13:40:45 UTC



Penneo dokumentnøgle: 8ANTZ-Y67D3-L8XGI-6KJ6S-KOZEV-FDL6H

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>